
Dz. U. Nr 127 z 2007 r., poz. 882 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 10 lipca 2007 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza dentysty 

(Dz. U. z dnia 17 lipca 2007 r.) 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 226, poz. 1943, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie stażu podyplomowego 
lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. Nr 57, poz. 553 i Nr 207, poz. 2118 oraz z 2005 r. Nr 133, poz. 1126) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 1) w § 2 w ust. 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

"7) niezrealizowania programu stażu w zakresie odbywania dyżurów medycznych z powodu ciąży 
lub sprawowania opieki nad dzieckiem do lat 4."; 

 2) w § 5 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
"2a. W przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 4 pkt 7, umowę z lekarzem i lekarzem dentystą 

zawiera się na czas niezbędny do zrealizowania dyżurów medycznych obejmujących liczbę 
godzin niezrealizowanych dyżurów, w ramach środków finansowych, o których mowa w § 24 
ust. 2 pkt 1 lit. a."; 

 3) w § 11 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
"7. W przypadku, o którym mowa w § 5 ust. 2a, liczba dyżurów w miesiącu może być większa niż 

określona w ust. 4, z tym że nie może przekroczyć maksymalnej liczby dyżurów określonej w 
przepisach o zakładach opieki zdrowotnej.". 

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie również do staży podyplomowych lekarza, lekarza 
dentysty, rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

AKT ARCHIWALNY


